
LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 70 m 60 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA FEMENINA
1 AGUDO GARCIA, FATIMA ( 133 ) 328 349 333 350 144 83 29 1360EXTREMEÑA

2 SALVADOR GONZALEZ, ALMUDENA
DE ( 150 ) 300 334 321 347 144 55 17 1302MADRILEÑA

3 MUÑOZ PICAZO, Mª FLORENCIA ( 125 ) 315 333 303 347 144 51 9 1298ARAGONESA

4 ATIENZA DEL CASTILLO, CARMEN ( 115 ) 310 331 306 346 144 51 17 1293CATALANA

5 SANJUAN CAPA, Mª JOSE ( 148 ) 312 321 312 344 144 46 11 1289MADRILEÑA

6 LUQUE PLASENCIA, PILAR ( 136 ) 306 325 310 338 144 39 14 1279CANARIA

7 VILLAR ARES, CRISTINA ( 151 ) 305 321 305 342 144 40 11 1273MADRILEÑA

8 BENITO ZARCA, JULIA ( 124 ) 302 321 312 336 144 39 17 1271ARAGONESA

9 SANCHEZ MARTIN, PILAR ( 141 ) 300 334 292 340 144 46 18 1266MADRILEÑA

10 RONCO VILLA, Mª TERESA ( 144 ) 311 318 298 339 144 37 15 1266MADRILEÑA

11 HERRAEZ FERNANDEZ, Mª CARMEN ( 119 ) 314 318 296 337 144 41 11 1265VASCA

12 DIAZ ZUDAIRE, CRISTINA ( 153 ) 297 321 309 334 144 41 13 1261NAVARRA

13 DELGADO GARRIDO, DOLORES ( 134 ) 301 307 311 333 144 38 12 1252EXTREMEÑA

14 RUBIO LARRION, Mª CARMEN ( 154 ) 311 319 281 340 144 46 13 1251NAVARRA

15 TORRE SUAREZ, Mª BEATRIZ DE LA ( 152 ) 290 314 300 343 144 42 17 1247ANDALUZA

16 GARCÍA MUÑOZ, ELENA ( 113 ) 297 317 298 333 144 33 10 1245CATALANA

17 ANTON MAS, MARIA BEGOÑA ( 117 ) 290 320 289 339 144 39 16 1238VASCA

18 FERNANDEZ-VALMAYOR PEÑAS, ( 146 ) 298 310 286 343 144 39 10 1237MADRILEÑA

19 CURIEL RUBIO, Mª ESTHER ( 123 ) 288 307 306 331 144 33 5 1232CAST.-LEONESA

20 MADARIAGA EGUSQUIZAGA, Mª
BEGOÑA ( 118 ) 298 311 292 329 144 37 11 1230VASCA

21 CENICEROS ROZALEN, BEATRIZ ( 128 ) 298 301 281 336 144 29 7 1216VALENCIANA

22 VAQUERO GOMEZ, TOMASA ( 121 ) 292 295 290 333 144 25 9 1210GALLEGA

23 MARTIN RUIZ, MARIA ( 143 ) 284 297 291 334 144 36 10 1206MADRILEÑA

24 GHIARA GRAGERA, Mª ARANZAZU ( 127 ) 263 298 293 341 144 35 12 1195VALENCIANA

25 RUBER GONZALEZ, MARTA ( 129 ) 280 295 295 317 142 24 6 1187VALENCIANA

26 PEREDA GUIJARRO, JUNCAL ( 116 ) 273 289 290 334 144 34 13 1186VASCA

27 RUIZ GONZALEZ, Mª DEL CARMEN ( 132 ) 272 301 279 332 144 30 6 1184EXTREMEÑA
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28 RAMIREZ GARCIA, NURIA ( 145 ) 271 302 271 339 144 33 12 1183MADRILEÑA

29 VIDAL IBAÑEZ, CRISTINA ( 138 ) 289 301 279 314 142 31 8 1183CANARIA

30 NIETO CACERES, JUANA ( 142 ) 285 300 274 321 144 19 6 1180MADRILEÑA

31 VIDAL GONZALEZ, RAMONA ( 120 ) 251 301 282 337 144 33 11 1171GALLEGA

32 SAORIN GUILLEN, Mª ANGELES ( 126 ) 277 296 259 326 143 21 8 1158VALENCIANA

33 RODRIGUEZ DE JUAN, Mª
CONCEPCION ( 135 ) 256 309 260 327 143 33 10 1152EXTREMEÑA

34 LUCIA HORCAJO, BEATRIZ ( 149 ) 281 281 252 317 144 19 10 1131MADRILEÑA

35 BELTRAN PRAT, ROSA MARIA ( 114 ) 272 275 254 322 144 18 8 1123CATALANA

36 GALA LOPEZ, ANA MARIA ( 131 ) 240 253 262 280 141 13 1 1035VALENCIANA

37 ARNAY LORENTE, Mª SOCORRO ( 147 ) 200 276 260 289 140 15 5 1025MADRILEÑA

38 RODRIGUEZ HERRERA, PAULINA ( 137 ) 255 256 227 275 140 10 6 1013CANARIA

39 HERVAS ARMERO, GRACIA MARIA ( 130 ) 209 245 215 277 138 9 2 946VALENCIANA

40 VALLE ORVIZ, MONTSERRAT DEL ( 122 ) 216 223 183 299 141 4 3 921PPDO. DE ASTURIAS
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 90 m 70 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
1 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO ( 263 ) 319 344 336 356 144 78 34 1355ANDALUZA

2 CATALAN GIL, JOSE IGNACIO ( 191 ) 304 343 339 359 144 79 36 1345ARAGONESA

3 PANIAGUA SUSINOS, CARLOS ( 180 ) 309 333 340 355 144 71 29 1337CAST.-LEONESA

4 PAVANELLO LARA, FCO. JAVIER ( 272 ) 306 337 335 348 144 65 26 1326ANDALUZA

5 RODRIGUEZ RIVERA, HELIODORO ( 221 ) 302 338 326 355 144 68 20 1321CAST.-MANCHEGA

6 BLAZQUEZ ARBONIES, ALBERTO ( 275 ) 303 336 329 353 144 66 29 1321GALLEGA

7 SANCHO CAMPOS, JUAN BAUTISTA ( 196 ) 308 330 330 353 144 57 23 1321VALENCIANA

8 RAMENTOL RAMENTOL, JORDI ( 159 ) 307 333 325 355 144 65 21 1320CATALANA

9 LOMINCHAR SANCHEZ, JULIAN ( 247 ) 298 332 336 351 144 61 21 1317MADRILEÑA

10 GORDILLO VICENTE, JUAN JOSE ( 178 ) 294 338 334 350 144 64 28 1316CAST.-LEONESA

11 GOMEZ DE LAZARO BAEZA, JOSE ( 239 ) 306 328 327 353 144 59 27 1314MADRILEÑA

12 GOLD JIMENEZ, HANS PETER ( 240 ) 304 330 324 354 144 63 23 1312MADRILEÑA

13 AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS ( 186 ) 304 330 330 345 144 57 21 1309ARAGONESA

14 TORRE ARRANZ, LUIS MIGUEL DE LA ( 179 ) 305 327 324 352 144 54 26 1308CAST.-LEONESA

15 MARTINEZ GUAITA, VICENTE
MARCOS ( 199 ) 309 321 322 355 144 56 22 1307VALENCIANA

16 AUZA EGUILLOR, IÑAKI ( 268 ) 301 333 318 352 144 62 24 1304NAVARRA

17 SAN MILLAN SALVATIERRA, JOSE Mª ( 190 ) 307 323 323 351 144 56 24 1304ARAGONESA

18 ZABALLOS JIMENEZ, MATEO ( 251 ) 302 331 321 349 144 55 25 1303MADRILEÑA

19 ETXEBERRIA EZTALA, TXEMA ( 162 ) 307 321 328 346 144 48 18 1302VASCA

20 TELLERIA TELLERIA, ANDER ( 165 ) 305 319 319 355 144 60 26 1298VASCA

21 MARTINEZ PAREDES, LUIS
CAYETANO ( 204 ) 298 324 323 346 144 50 14 1291EXTREMEÑA

22 CABELLO POSADAS, JOSE ANTONIO ( 261 ) 290 322 322 355 144 54 20 1289ANDALUZA

23 GRACIA AQUILUE, JOSE FRANCISCO ( 189 ) 279 331 326 352 144 57 20 1288ARAGONESA

24 MILLA IBAÑEZ, JOSE VICENTE ( 197 ) 292 328 321 347 144 53 22 1288VALENCIANA

25 GALLINA ALVAREZ, JERONIMO ( 161 ) 298 330 315 345 144 48 22 1288VASCA

26 GRASSA BAILO, JESUS MANUEL ( 192 ) 291 336 311 349 143 60 16 1287ARAGONESA
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27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
MANUEL ( 175 ) 293 328 313 350 144 53 25 1284PPDO. DE ASTURIAS

28 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ( 156 ) 308 319 307 349 144 55 14 1283CATALANA

29 GARCIA CARRASCO, ANTONIO ( 271 ) 290 322 322 349 144 46 15 1283NAVARRA

30 JEREZ LORENZO, JOSE ( 216 ) 277 329 320 355 144 58 20 1281CAST.-MANCHEGA

31 BUENO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ( 176 ) 285 321 324 350 144 56 22 1280PPDO. DE ASTURIAS

32 GARCIA PAREDES, MANUEL ( 185 ) 289 329 317 345 144 50 18 1280CAST.-LEONESA

33 BELTRAN NAVARRO, JOSE ( 187 ) 291 320 322 343 144 48 16 1276ARAGONESA

34 QUINTERO ACERO, LUIS ANGEL ( 183 ) 281 321 327 347 144 46 15 1276CAST.-LEONESA

35 SAN PEDRO PEREZ, VICENTE ( 184 ) 309 323 300 343 143 52 20 1275CAST.-LEONESA

36 MARTINEZ SANCHEZ, EDUARDO ( 236 ) 286 316 323 347 144 48 10 1272MADRILEÑA

37 GIJON MONTERO, JOSE CARLOS ( 252 ) 262 335 322 351 144 61 19 1270MADRILEÑA

38 SILVESTRE MORENO, FERNANDO ( 238 ) 285 314 323 346 144 50 21 1268MADRILEÑA

39 PEREZ CUEVAS, RAMON ( 218 ) 278 326 315 348 144 47 24 1267CAST.-MANCHEGA

40 LOPEZ LASUEN, FERNANDO ( 168 ) 293 324 308 340 144 44 12 1265VASCA

41 BLANCO CALVO, JULIAN ( 171 ) 279 318 313 354 144 52 19 1264VASCA

42 VILA ROVIRA, ARTUR ( 158 ) 287 323 304 350 144 47 18 1264CATALANA

43 LOPEZ LAPUENTE, JAVIER ( 215 ) 288 311 318 344 142 47 16 1261CAST.-MANCHEGA

44 SANZ FURELOS, HECTOR ( 182 ) 292 308 314 346 144 43 15 1260CAST.-LEONESA

45 ESPINOSA ESPINA, GREGORIO ( 193 ) 270 322 323 343 144 50 19 1258ARAGONESA

46 LOPEZ GARRIDO, JOSE MANUEL ( 264 ) 292 304 317 344 144 44 18 1257ANDALUZA

47 TERCERO MORENO, LUIS ( 209 ) 272 316 317 351 144 45 18 1256EXTREMEÑA

48 ROJO PEÑA, LUIS ANTONIO ( 245 ) 284 316 305 347 144 49 10 1252MADRILEÑA

49 DIEGO GARCIA, FERNANDO DE ( 250 ) 269 324 318 340 144 47 18 1251MADRILEÑA

50 GONZALEZ MELERO, HILARIO ( 198 ) 286 311 306 346 144 38 10 1249VALENCIANA

51 AYERRA AYERDI, ENRIQUE ( 267 ) 288 316 306 339 144 37 16 1249NAVARRA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 90 m 70 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
52 JURADO MURILLO, PEDRO MANUEL ( 167 ) 267 300 328 348 144 49 23 1243VASCA

53 SCAGLIONE, GIUSEPPE ( 265 ) 285 315 298 345 144 36 10 1243ANDALUZA

54 SAIZ VALCARCEL, MARCOS ( 255 ) 265 313 318 345 144 51 16 1241MADRILEÑA

55 SANCHEZ PANES, MANUEL ( 242 ) 279 304 310 343 143 46 18 1236MADRILEÑA

56 GIL MENDOZA, EDUARDO ( 219 ) 263 311 312 345 144 45 17 1231CAST.-MANCHEGA

57 ORTIZ DE ZARATE REDONDO, JUAN ( 248 ) 265 313 317 336 144 37 18 1231MADRILEÑA

58 LIZANA PEREZ, JOSE ( 276 ) 275 319 295 342 143 41 15 1231VALENCIANA

59 MONGUILLOT RODRIGUEZ, VICENS ( 157 ) 271 311 311 337 144 37 19 1230CATALANA

60 PINEDA SANCHEZ, RUBEN MANUEL ( 233 ) 287 301 304 338 144 34 10 1230MADRILEÑA

61 IRIARTE BARRENETXEA, GERARDO ( 269 ) 281 306 295 348 143 39 14 1230NAVARRA

62 VALLES MOLERO, PABLO ( 163 ) 282 311 296 340 144 37 10 1229VASCA

63 SANCHO CATALUÑA, JUAN ( 194 ) 281 321 298 328 143 36 11 1228VALENCIANA

64 HERNANDEZ CONCEPCION, LUIS ( 226 ) 280 308 299 339 144 35 10 1226CANARIA

65 OTAZO MATAMOROS, EUGENIO ( 243 ) 273 310 306 337 144 30 3 1226MADRILEÑA

66 CHAVES VILLA, JUAN MANUEL ( 210 ) 273 309 297 346 143 38 11 1225EXTREMEÑA

67 LOPEZ CHILOECHES, ANGEL ( 206 ) 277 305 306 336 144 36 17 1224EXTREMEÑA

68 DELGADO CAMARRA, FCO. JAVIER ( 212 ) 283 315 300 326 144 26 8 1224CAST.-MANCHEGA

69 AGUDO GARCIA, JOSE RAMON ( 266 ) 270 311 312 331 143 39 11 1224NAVARRA

70 GUTIERREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ( 246 ) 263 312 305 342 144 34 7 1222MADRILEÑA

71 ARROYO ESTEBAN, BENJAMIN ( 241 ) 268 318 308 328 142 44 18 1222MADRILEÑA

72 ZUMETA VICARIO, ARITZ ( 169 ) 277 300 299 343 144 31 13 1219VASCA

73 DOMINGUEZ MAESO, LUIS FRANCISCO ( 258 ) 277 297 298 346 143 38 15 1218ANDALUZA

74 BROCAL MAÑAS, JOSEP ( 160 ) 263 300 309 345 144 35 12 1217CATALANA

75 YUNES MARTIN, JOSE ( 225 ) 273 317 292 334 144 37 11 1216CANARIA

76 GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL ( 208 ) 257 298 322 338 144 42 17 1215EXTREMEÑA

77 SANCHEZ GOMEZ, MARIANO ( 217 ) 270 304 300 341 144 29 8 1215CAST.-MANCHEGA

78 TURQUILLO AZCONA, JOSE MANUEL ( 205 ) 265 303 300 346 144 40 15 1214EXTREMEÑA

InfPreviaIndivC

http://www.federarco.es/NewCompeticiones/00/CtosEsp/li_absoluto/resultec/InfPreviaIndivCPagina3.html (1 of 2) [07/09/2000 13:14:35]



79 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER ( 222 ) 271 316 287 340 144 37 9 1214CAST.-MANCHEGA

80 ROMERO SALGADO, ANTONIO ( 232 ) 255 315 292 349 144 43 20 1211MADRILEÑA

81 BARBERO GOÑI, JESUS JAVIER ( 270 ) 262 308 308 333 144 32 13 1211NAVARRA

82 MARTINEZ FEBRERO, MIGUEL ( 195 ) 292 293 290 335 144 27 9 1210VALENCIANA

83 PEREZ TOMAS, JOSE JAVIER ( 201 ) 255 316 304 334 144 35 7 1209VALENCIANA

84 LLOPIS LOPEZ DE URALDE, ENRIQUE ( 202 ) 255 309 305 337 144 33 13 1206VALENCIANA

85 CORNEJO SANZ, FELIPE ( 254 ) 248 320 308 330 143 43 17 1206MADRILEÑA

86 GATO GUTIERREZ, LUIS ALFONSO ( 200 ) 257 290 315 343 143 38 16 1205VALENCIANA

87 MARTINEZ LOPEZ, ELOY ( 211 ) 270 295 308 329 144 24 9 1202CAST.-MANCHEGA

88 SAPENA PIQUER, FCO. JOSE ( 203 ) 257 314 296 335 143 38 13 1202VALENCIANA

89 DIAZ DE LA CAMPA ARTETA, FCO.
JAVIER ( 177 ) 270 315 291 326 143 23 8 1202PPDO. DE ASTURIAS

90 DOMINGUEZ JUANES, EMILIO ( 166 ) 267 288 302 343 144 31 11 1200VASCA

91 VAZQUEZ SAAVEDRA, RUBEN ( 172 ) 267 293 301 337 144 29 17 1198GALLEGA

92 MORENO ZAHINOS, JOSE ANTONIO ( 173 ) 274 290 289 341 144 31 9 1194GALLEGA

93 SANCHEZ ANA, JUAN CARLOS ( 253 ) 239 321 299 334 143 31 10 1193MADRILEÑA

94 ZARCO PEREZ, FCO. JAVIER ( 224 ) 259 299 297 338 142 37 10 1193CAST.-MANCHEGA

95 RIVAS FRESNEDA, ANTONIO ( 174 ) 253 298 300 340 144 34 13 1191GALLEGA

96 URRETABIZKAIA MENDIOLA, JUAN
MARIA ( 164 ) 245 310 295 341 142 38 16 1191VASCA

97 GARCIA PAREDES, EDUARDO ( 181 ) 236 295 318 338 143 34 14 1187CAST.-LEONESA

98 HUERTA DIAZ, LUIS ( 235 ) 235 314 298 332 141 32 17 1179MADRILEÑA

99 GUERRERO CORTES, JUAN ANTONIO ( 259 ) 256 299 295 327 143 29 6 1177ANDALUZA

100 GIMENEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ( 188 ) 246 304 299 327 144 27 6 1176ARAGONESA

101 OLABARRIAGA GERRIKABETTIA,
CARLOS ( 170 ) 263 289 284 336 144 25 4 1172VASCA

102 ALCALDE ROJO, FEDERICO ( 213 ) 259 304 293 316 142 29 11 1172CAST.-MANCHEGA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 90 m 70 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
103 SAIZ CATALAN, JULIAN ( 220 ) 258 297 276 339144 37 15 1170CAST.-MANCHEGA

104 BALLESTER BARRAL, ALEJANDRO ( 256 ) 248 301 289 332143 29 12 1170MADRILEÑA

105 MARTINEZ LOPEZ, BERNARDO ( 244 ) 232 297 289 342142 36 15 1160MADRILEÑA

106 MORENO RUIZ, EDUARDO ( 234 ) 261 300 265 327143 29 6 1153MADRILEÑA

107 MORALES VILLEGAS, FCO. JOSE ( 227 ) 257 296 277 299139 25 7 1129CANARIA

108 GRANDE FERNANDEZ, JUAN MANUEL ( 214 ) 237 276 267 313143 16 2 1093CAST.-MANCHEGA

109 TOUS SANCHEZ, JUAN CARLOS ( 228 ) 235 270 265 312142 20 8 1082CANARIA

110 MONTEJANO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ( 237 ) 284 318 275 0141 19 7 877MADRILEÑA

111 ÁLVAREZ-BARÓN BARQUÍN, JOSÉ ( 155 ) 0 0 302 336143 29 10 638CÁNTABRA

112 DUEÑAS GARCIA, ANTONIO ( 257 ) 261 323 0 0144 11 1 584MADRILEÑA

113 DÍAZ VILLALVILLA, ANGEL MANUEL ( 223 ) 274 0 0 0144 3 1 274CAST.-MANCHEGA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 70 m 60 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA FEMENINA
1 GALLARDO VICENTE,

ALMUDENA ( 18 ) 322322314341 144 48 17 1299MADRILEÑA

2 GOMEZ GARCIA, ISABEL
MARIA ( 25 ) 291323280342 144 41 18 1236ANDALUZA

3 LOPEZ DOMINGUEZ, IRENE ( 14 ) 287305304331 144 28 7 1227CAST.-MANCHEGA

4 RODRIGUEZ CAMARA,
ENCARNACION ( 22 ) 284294294326 144 30 13 1198ANDALUZA

5 ALONSO BLANCO, ANA ( 1 ) 283304272329 144 25 6 1188CATALANA

6 BELTRAN PEÑALVER,
MAGDALENA ( 6 ) 268303274322 142 25 9 1167GALLEGA

7 GARCIA PEON, MONICA ( 7 ) 276284284318 143 20 8 1162GALLEGA

8 KREIKEMEYER, DAGMAR
MAGNA ( 8 ) 299285254312 141 30 11 1150PPDO. DE

ASTURIAS

9 PEÑA SANTAREM, SUSANA ( 5 ) 264300258315 144 18 9 1137VASCA

10 GONZALEZ IMAZ, ELENA ( 3 ) 277268258320 143 22 5 1123VASCA

11 CRUZ HERNANDEZ,
VIRGINIA DE LA ( 9 ) 264270265306 143 15 7 1105CAST.-LEONESA

12 GARCIA CANALEJO, EVA ( 23 ) 234278266315 144 18 10 1093ANDALUZA

13 CASADO LABELLA, ESTHER ( 19 ) 249247262291 143 13 6 1049MADRILEÑA

14 MARBAN DE SALVADOR,
EMMA ( 20 ) 232230261320 141 25 6 1043MADRILEÑA

15 BERMUDEZ SOTO, Mª JOSE ( 11 ) 263238235305 142 8 3 1041VALENCIANA

16 MARTINEZ DE MARCO, Mª
JOSEFA ( 2 ) 235262255283 141 14 2 1035MURCIANA

17 SERRANO BRONCANO, Mª
BELEN ( 17 ) 242258221313 142 17 7 1034MADRILEÑA

18 CANALEJO ALCANTARA,
FRANCISCA ( 24 ) 229238260301 139 14 3 1028ANDALUZA

19 GUTIERREZ MAYO, IDOIA ( 4 ) 223236259298 141 8 1 1016VASCA

20 LOPEZ SEDEÑO, JOSEFA ( 21 ) 237248192291 139 15 4 968MADRILEÑA

21 BORRAS LAMATA, CLARA ( 12 ) 0278276324 143 24 5 878BALEAR

22 CORDERO MEDINA,
ASUNCION ( 15 ) 178187230263 133 9 4 858CANARIA

23 VIDAL GASCON, RAQUEL ( 10 ) 155160223280 132 9 3 818VALENCIANA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 90 m 70 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA MASCULINA
1 LOPEZ GARRIDO, FELIPE ( 104 ) 308317322347 144 48 12 1294ANDALUZA

2 FERNANDEZ FERNANDEZ,
JAVIER ( 78 ) 291312325347 144 52 19 1275EXTREMEÑA

3 TORRIJOS ANADON,
ANTONIO ( 60 ) 286312313341 144 36 14 1252CAST.-LEONESA

4 GOÑALONS MECA, BORJA ( 80 ) 268302308347 144 44 14 1225BALEAR

5 SANTIAGO CAÑIZARES,
JESUS ( 98 ) 271295322334 144 32 10 1222MADRILEÑA

6 ALONSO LOPEZ, JUAN
JESUS ( 54 ) 268295312346 144 45 14 1221PPDO. DE

ASTURIAS

7 ATORRASAGASTI RGUEZ
DEL VALLE, ( 53 ) 276302297338 144 39 8 1213PPDO. DE

ASTURIAS

8 VALLS GRAELLS, JOAN ( 28 ) 260309305337 144 34 16 1211CATALANA

9 MARIEZCURRENA FONT,
JORDI ( 27 ) 282296305325 144 25 7 1208CATALANA

10 AMADOR MARIN, JOSE
ANTONIO ( 32 ) 260302306338 144 34 11 1206CATALANA

11 GUTIERREZ MUÑOZ, XAVIER ( 82 ) 265298307335 141 46 17 1205CAST.-MANCHEGA

12 VELASCO QUINTANILLA,
JULEN ( 43 ) 281286298338 144 27 11 1203VASCA

13 GARCIA MONEO, RAIMUNDO ( 39 ) 267299290334 144 27 4 1190VASCA

14 CAMPOY NOVAL, RAFAEL ( 51 ) 256290303339 143 36 15 1188GALLEGA

15 VIDAL GOSP, VICENTE ( 68 ) 248311308319 143 27 9 1186VALENCIANA

16 ESCOBEDO GARCIA, LUIS
ANTONIO ( 71 ) 245298304335 144 41 8 1182VALENCIANA

17 CAJAL LOPEZ, JOSE LUIS ( 63 ) 264275306337 144 29 8 1182ARAGONESA

18 CAJA ROMERO, JUAN ( 33 ) 258312282326 144 24 10 1178MURCIANA

19 GOMEZ GUTIERREZ, JOSE ( 26 ) 271288290328 144 25 7 1177CATALANA

20 SANZ ARIAS, JULIO
ANTONIO ( 81 ) 246292312321 144 30 11 1171CAST.-MANCHEGA

21 CABILDO FAJARDO, JAVIER ( 95 ) 281279285326 144 21 4 1171MADRILEÑA

22 PEDRAZA TORRES, JUAN
LUIS ( 108 ) 259277303332 141 35 18 1171ANDALUZA

23 LANDA UBETAGOIENA, ION ( 37 ) 255301293318 144 25 11 1167VASCA

24 ALONSO LOPEZ, MANUEL
ADOLFO ( 56 ) 282301261323 143 31 9 1167PPDO. DE

ASTURIAS

25 PEDREIRA PEREZ, SENEN ( 277 ) 265287286327 144 23 12 1165GALLEGA
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26 GOIKOETXEA GARCIA,
PATXI ( 40 ) 264278300323 143 25 5 1165VASCA

27 RIVERA GRANERO, FCO.
JOSE ( 66 ) 257282297328 143 30 12 1164VALENCIANA

28 ARANGUREN ARANGUREN,
J. JAVIER ( 42 ) 247291310315 144 26 7 1163VASCA

29 SERRANO BRONCANO,
IGNACIO ( 101 ) 248288292335 144 22 10 1163MADRILEÑA

30 SANLLEHI FUSTAGUERAS,
ENRIQUE ( 31 ) 241290297332 144 29 10 1160CATALANA

31 PEREZ DIAZ, ALFREDO ( 55 ) 261280296321 144 18 6 1158PPDO. DE
ASTURIAS

32 GUTIERREZ MUÑOZ, JULIO ( 88 ) 249289309311 143 23 5 1158CAST.-MANCHEGA

33 GARCIA QUIROS, FCO. JOSE ( 107 ) 238281295343 141 36 7 1157ANDALUZA

34 CALVO ARRUZ, MANUEL ( 38 ) 252274295335 144 28 9 1156VASCA

35 CORNELIS MARI, JUAN
CARLOS ( 274 ) 268267294323 143 32 13 1152BALEAR

36 SEARA ERLEWEIN, CLAUS ( 49 ) 257292278318 144 17 7 1145GALLEGA

37 MORENO LAGUNA,
FRANCISCO ( 86 ) 261285270326 144 27 9 1142CAST.-MANCHEGA

38 GOMEZ CHABRERA, PABLO ( 65 ) 239277288338 144 24 7 1142VALENCIANA

39 COSTA RIBAS, JUAN ( 59 ) 245283289324 144 21 6 1141CAST.-LEONESA

40 SENOSIAIN JIMENO,
FRANCISCO JAVIER ( 111 ) 236277301326 143 22 7 1140NAVARRA

41 JIMENEZ CAMACHO,
ALEJANDRO ( 105 ) 254281278326 144 18 6 1139ANDALUZA

42 CANDELA JIMENEZ,
MANUEL ( 73 ) 237287281327 144 21 6 1132VALENCIANA

43 PARRAGA VILLANUEVA,
JOSE Mª ( 85 ) 254288266322 144 23 10 1130CAST.-MANCHEGA

44 MARTINEZ FERNANDEZ,
ELOY ( 96 ) 248291266322 144 26 6 1127MADRILEÑA

45 FERNANDEZ MORAN,
ENRIQUE ( 58 ) 244291284308 144 21 8 1127PPDO. DE

ASTURIAS

46 GOIKOETXEA GARCIA, JOSE
LUIS ( 41 ) 241263296325 143 27 5 1125VASCA

47 ALVAREZ BERMEJO, ELADIO ( 50 ) 247265295316 143 14 6 1123GALLEGA

48 LOPEZ CARVAJAL, ANTONIO ( 30 ) 253268278316 144 18 4 1115CATALANA

49 DIAZ BRAVO, SERGIO
MANUEL ( 91 ) 229281281322 144 21 4 1113CANARIA

50 BETHENCOURT FEBLES,
FRANCISCO ( 90 ) 226284279324 144 17 6 1113CANARIA

51 GONZALVO LLAMAS, JUAN
MANUEL ( 62 ) 226275296315 144 19 7 1112ARAGONESA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

FASE CLASIFICATORIA INDIVIDUAL
Clas. Apellidos y Dorsal 90 m 70 m 50 m 30 m imp 10 X10 TOTAL Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA MASCULINA
52 CAMPILLO CONTRERAS,

JUAN ( 35 ) 235282 279 311144 17 5 1107MURCIANA

53 ASENSI ALEMANY,
JOAQUIN SALVADOR ( 67 ) 215275 290 325143 20 2 1105VALENCIANA

54 CALLEJA GOMEZ,
BRAULIO ( 102 ) 221280 283 316144 23 11 1100MADRILEÑA

55 GINER SORIA, FRANCISCO ( 75 ) 232272 274 318142 17 5 1096VALENCIANA

56 BARREDO HERNANDEZ,
JUAN JOSE ( 64 ) 223264 285 317141 21 8 1089VALENCIANA

57 GONZALEZ SAN JOSE,
JOSE MANUEL ( 110 ) 216273 275 324143 22 8 1088NAVARRA

58 ALVAREZ GONZALEZ,
ALBERTO ( 87 ) 217262 289 320143 17 5 1088CAST.-MANCHEGA

59 PAREDES MARTIN, JOSE ( 103 ) 224253 288 316143 22 6 1081MADRILEÑA

60 MONTOLIO LOPEZ,
FRANCISCO ( 76 ) 217267 289 303140 21 6 1076VALENCIANA

61 GRANDAL D'ANGLADE,
ANXO ( 47 ) 227279 263 301141 16 6 1070GALLEGA

62 BODERO TAPIA, FCO.
DANIEL ( 36 ) 219277 258 313141 10 2 1067VASCA

63 IGLESIAS FUERTES, ABEL ( 45 ) 237251 265 307144 13 4 1060GALLEGA

64 OÑA VICIANA, JOSE ( 106 ) 233241 265 320143 15 3 1059ANDALUZA

65 TIRADO PRATS, JESUS ( 273 ) 223263 256 317142 16 8 1059BALEAR

66 IGLESIAS GARCIA,
MIGUEL ANGEL ( 46 ) 221242 261 324142 17 9 1048GALLEGA

67 PEREZ DOMINGUEZ, MIGUEL
ANGEL ( 44 ) 213247 275 312143 15 3 1047VASCA

68 ROJO MARTINEZ, PASCUAL ( 34 ) 209241 265 325144 16 4 1040MURCIANA

69 SECILLA MARTIN,
FRANCISCO ( 97 ) 212246 264 316143 20 5 1038MADRILEÑA

70 MORILLAS VAZQUEZ,
JOSEP MANEL ( 29 ) 220257 262 293140 17 4 1032CATALANA

71 RODRIGUEZ DIAZ, EUSEBIO ( 89 ) 207247 253 313144 14 4 1020CANARIA

72 BOHOYO GARCIA,
FLORENCIO ( 93 ) 217233 269 300142 14 3 1019MADRILEÑA

73 REYNOLDS, FRANCIS ( 100 ) 217252 242 306141 16 6 1017MADRILEÑA

74 GARCIA ALVAREZ, JUAN
ANTONIO ( 94 ) 199255 253 309143 11 3 1016MADRILEÑA

75 ORTIZ CAMINO, JUAN
FELIPE ( 83 ) 196238 263 290141 8 2 987CAST.-MANCHEGA
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76 COSTA JIMENEZ,
MIGUEL ( 61 ) 164237 263 308138 14 3 972CAST.-LEONESA

77 INIESTA REDONDO, ALAIN
ARTURO ( 77 ) 197224 254 296143 11 2 971VALENCIANA

78 NAVARRO NAVARRETE,
JORDI ( 99 ) 175246 243 299142 13 4 963MADRILEÑA

79 VERA MORENO, LUIS ( 52 ) 163243 274 276134 21 9 956GALLEGA

80 GUILLEN ANDUEZA, LUIS
FERNANDO ( 112 ) 198193 256 294135 13 2 941NAVARRA

81 CAZADOR DE PABLOS,
CARLOS ( 79 ) 136261 210 302136 15 3 909BALEAR

82 BELMONTE BRAVO, JUAN
CARLOS ( 57 ) 201238 211 251139 5 2 901PPDO. DE ASTURIAS

83 MARTINEZ IBAÑEZ,
DOROTEO ( 69 ) 157205 229 290132 10 3 881VALENCIANA

84 SANCHEZ CARRETERO,
JORGE ( 84 ) 148198 255 271131 12 2 872CAST.-MANCHEGA

85 APARICIO NAVARRO, JOSE ( 74 ) 142231 206 281128 8 1 860VALENCIANA

86 VILAR NOGUES, FCO.
MANUEL ( 48 ) 156173 243 276129 4 1 848GALLEGA

87 MIRET TORREMOCHA, JAVIER ( 70 ) 138179 136 223116 5 1 676VALENCIANA

88 OÑA BORCHERS,
ALEJANDRO JESUS ( 109 ) 161227 0 0135 4 0 388ANDALUZA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
1 1GONZALEZ GONZALEZ,

ANTONIO ( 263 ) 1355 163 169 108 112 109ANDALUZA

2 7SANCHO CAMPOS, JUAN
BAUTISTA ( 196 ) 1321 166 163 110 115 107VALENCIANA

3 5RODRIGUEZ RIVERA,
HELIODORO ( 221 ) 1321 172 165 110 104 109CAST.-MANCHEGA

4 14TORRE ARRANZ, LUIS
MIGUEL DE LA ( 179 ) 1308 167 164 109 107 103CAST.-LEONESA

5 2CATALAN GIL, JOSE IGNACIO ( 191 ) 1345 166 169 108ARAGONESA

6 13AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS ( 186 ) 1309 164 169 106ARAGONESA

7 6BLAZQUEZ ARBONIES, ALBERTO ( 275 ) 1321 169 169 106GALLEGA

8 24MILLA IBAÑEZ, JOSE VICENTE ( 197 ) 1288 164 162 104VALENCIANA

9 17SAN MILLAN SALVATIERRA, JOSE
Mª ( 190 ) 1304 162 164ARAGONESA

10 10GORDILLO VICENTE, JUAN JOSE ( 178 ) 1316 169 163CAST.-LEONESA

11 30JEREZ LORENZO, JOSE ( 216 ) 1281 163 163CAST.-MANCHEGA

12 4PAVANELLO LARA, FCO. JAVIER ( 272 ) 1326 164 163ANDALUZA

13 15MARTINEZ GUAITA, VICENTE
MARCOS ( 199 ) 1307 167 161VALENCIANA

14 21MARTINEZ PAREDES, LUIS
CAYETANO ( 204 ) 1291 164 161EXTREMEÑA

15 8RAMENTOL RAMENTOL, JORDI ( 159 ) 1320 169 157CATALANA

16 11GOMEZ DE LAZARO BAEZA, JOSE ( 239 ) 1314 160 157MADRILEÑA

17 19ETXEBERRIA EZTALA, TXEMA ( 162 ) 1302 166VASCA

18 27RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ( 175 ) 1284 166PPDO. DE ASTURIAS

19 23GRACIA AQUILUE, JOSE FRANCISCO ( 189 ) 1288 163ARAGONESA

20 20TELLERIA TELLERIA, ANDER ( 165 ) 1298 162VASCA

21 31BUENO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ( 176 ) 1280 162PPDO. DE ASTURIAS

22 12GOLD JIMENEZ, HANS PETER ( 240 ) 1312 162MADRILEÑA

23 3PANIAGUA SUSINOS, CARLOS ( 180 ) 1337 161CAST.-LEONESA

24 9LOMINCHAR SANCHEZ, JULIAN ( 247 ) 1317 161MADRILEÑA

25 29GARCIA CARRASCO, ANTONIO ( 271 ) 1283 161NAVARRA

26 18ZABALLOS JIMENEZ, MATEO ( 251 ) 1303 159MADRILEÑA

27 32GARCIA PAREDES, MANUEL ( 185 ) 1280 158CAST.-LEONESA

28 16AUZA EGUILLOR, IÑAKI ( 268 ) 1304 157NAVARRA

29 25GALLINA ALVAREZ, JERONIMO ( 161 ) 1288 155VASCA

30 26GRASSA BAILO, JESUS MANUEL ( 192 ) 1287 155ARAGONESA

31 28DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ( 156 ) 1283 142CATALANA

32 22CABELLO POSADAS, JOSE ANTONIO ( 261 ) 1289ANDALUZA

33 33BELTRAN NAVARRO, JOSE ( 187 ) 1276ARAGONESA
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34 34QUINTERO ACERO, LUIS ANGEL ( 183 ) 1276CAST.-LEONESA

35 35SAN PEDRO PEREZ, VICENTE ( 184 ) 1275CAST.-LEONESA

36 36MARTINEZ SANCHEZ, EDUARDO ( 236 ) 1272MADRILEÑA

37 37GIJON MONTERO, JOSE CARLOS ( 252 ) 1270MADRILEÑA

38 38SILVESTRE MORENO, FERNANDO ( 238 ) 1268MADRILEÑA

39 39PEREZ CUEVAS, RAMON ( 218 ) 1267CAST.-MANCHEGA

40 40LOPEZ LASUEN, FERNANDO ( 168 ) 1265VASCA

41 41BLANCO CALVO, JULIAN ( 171 ) 1264VASCA

42 42VILA ROVIRA, ARTUR ( 158 ) 1264CATALANA

43 43LOPEZ LAPUENTE, JAVIER ( 215 ) 1261CAST.-MANCHEGA

44 44SANZ FURELOS, HECTOR ( 182 ) 1260CAST.-LEONESA

45 45ESPINOSA ESPINA, GREGORIO ( 193 ) 1258ARAGONESA

46 46LOPEZ GARRIDO, JOSE MANUEL ( 264 ) 1257ANDALUZA

47 47TERCERO MORENO, LUIS ( 209 ) 1256EXTREMEÑA

48 48ROJO PEÑA, LUIS ANTONIO ( 245 ) 1252MADRILEÑA

49 49DIEGO GARCIA, FERNANDO DE ( 250 ) 1251MADRILEÑA

50 50GONZALEZ MELERO, HILARIO ( 198 ) 1249VALENCIANA

51 51AYERRA AYERDI, ENRIQUE ( 267 ) 1249NAVARRA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
52 52JURADO MURILLO, PEDRO MANUEL ( 167 ) 1243VASCA

53 53SCAGLIONE, GIUSEPPE ( 265 ) 1243ANDALUZA

54 54SAIZ VALCARCEL, MARCOS ( 255 ) 1241MADRILEÑA

55 55SANCHEZ PANES, MANUEL ( 242 ) 1236MADRILEÑA

56 56GIL MENDOZA, EDUARDO ( 219 ) 1231CAST.-MANCHEGA

57 57ORTIZ DE ZARATE REDONDO, JUAN ( 248 ) 1231MADRILEÑA

58 58LIZANA PEREZ, JOSE ( 276 ) 1231VALENCIANA

59 59MONGUILLOT RODRIGUEZ, VICENS ( 157 ) 1230CATALANA

60 60PINEDA SANCHEZ, RUBEN MANUEL ( 233 ) 1230MADRILEÑA

61 61IRIARTE BARRENETXEA, GERARDO ( 269 ) 1230NAVARRA

62 62VALLES MOLERO, PABLO ( 163 ) 1229VASCA

63 63SANCHO CATALUÑA, JUAN ( 194 ) 1228VALENCIANA

64 64HERNANDEZ CONCEPCION, LUIS ( 226 ) 1226CANARIA

65 65OTAZO MATAMOROS, EUGENIO ( 243 ) 1226MADRILEÑA

66 66CHAVES VILLA, JUAN MANUEL ( 210 ) 1225EXTREMEÑA

67 67LOPEZ CHILOECHES, ANGEL ( 206 ) 1224EXTREMEÑA

68 68DELGADO CAMARRA, FCO. JAVIER ( 212 ) 1224CAST.-MANCHEGA

69 69AGUDO GARCIA, JOSE RAMON ( 266 ) 1224NAVARRA

70 70GUTIERREZ MARTINEZ, JOSE
ANTONIO ( 246 ) 1222MADRILEÑA

71 71ARROYO ESTEBAN, BENJAMIN ( 241 ) 1222MADRILEÑA

72 72ZUMETA VICARIO, ARITZ ( 169 ) 1219VASCA

73 73DOMINGUEZ MAESO, LUIS FRANCISCO ( 258 ) 1218ANDALUZA

74 74BROCAL MAÑAS, JOSEP ( 160 ) 1217CATALANA

75 75YUNES MARTIN, JOSE ( 225 ) 1216CANARIA

76 76GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL ( 208 ) 1215EXTREMEÑA

77 77SANCHEZ GOMEZ, MARIANO ( 217 ) 1215CAST.-MANCHEGA

78 78TURQUILLO AZCONA, JOSE MANUEL ( 205 ) 1214EXTREMEÑA

79 79GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER ( 222 ) 1214CAST.-MANCHEGA

80 80ROMERO SALGADO, ANTONIO ( 232 ) 1211MADRILEÑA

81 81BARBERO GOÑI, JESUS JAVIER ( 270 ) 1211NAVARRA

82 82MARTINEZ FEBRERO, MIGUEL ( 195 ) 1210VALENCIANA

83 83PEREZ TOMAS, JOSE JAVIER ( 201 ) 1209VALENCIANA

84 84LLOPIS LOPEZ DE URALDE, ENRIQUE ( 202 ) 1206VALENCIANA

85 85CORNEJO SANZ, FELIPE ( 254 ) 1206MADRILEÑA

86 86GATO GUTIERREZ, LUIS ALFONSO ( 200 ) 1205VALENCIANA

87 87MARTINEZ LOPEZ, ELOY ( 211 ) 1202CAST.-MANCHEGA

88 88SAPENA PIQUER, FCO. JOSE ( 203 ) 1202VALENCIANA
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89 89DIAZ DE LA CAMPA ARTETA, FCO. ( 177 ) 1202PPDO. DE ASTURIAS

90 90DOMINGUEZ JUANES, EMILIO ( 166 ) 1200VASCA

91 91VAZQUEZ SAAVEDRA, RUBEN ( 172 ) 1198GALLEGA

92 92MORENO ZAHINOS, JOSE ANTONIO ( 173 ) 1194GALLEGA

93 93SANCHEZ ANA, JUAN CARLOS ( 253 ) 1193MADRILEÑA

94 94ZARCO PEREZ, FCO. JAVIER ( 224 ) 1193CAST.-MANCHEGA

95 95RIVAS FRESNEDA, ANTONIO ( 174 ) 1191GALLEGA

96 96URRETABIZKAIA MENDIOLA, JUAN ( 164 ) 1191VASCA

97 97GARCIA PAREDES, EDUARDO ( 181 ) 1187CAST.-LEONESA

98 98HUERTA DIAZ, LUIS ( 235 ) 1179MADRILEÑA

99 99GUERRERO CORTES, JUAN ANTONIO ( 259 ) 1177ANDALUZA

100 100GIMENEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ( 188 ) 1176ARAGONESA

101 101OLABARRIAGA GERRIKABETTIA, ( 170 ) 1172VASCA

102 102ALCALDE ROJO, FEDERICO ( 213 ) 1172CAST.-MANCHEGA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA MASCULINA
103 103SAIZ CATALAN, JULIAN ( 220 ) 1170CAST.-MANCHEGA

104 104BALLESTER BARRAL, ALEJANDRO ( 256 ) 1170MADRILEÑA

105 105MARTINEZ LOPEZ, BERNARDO ( 244 ) 1160MADRILEÑA

106 106MORENO RUIZ, EDUARDO ( 234 ) 1153MADRILEÑA

107 107MORALES VILLEGAS, FCO. JOSE ( 227 ) 1129CANARIA

108 108GRANDE FERNANDEZ, JUAN MANUEL ( 214 ) 1093CAST.-MANCHEGA

109 109TOUS SANCHEZ, JUAN CARLOS ( 228 ) 1082CANARIA

110 110MONTEJANO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ( 237 ) 877MADRILEÑA

111 111ÁLVAREZ-BARÓN BARQUÍN, JOSÉ ( 155 ) 638CÁNTABRA

112 112DUEÑAS GARCIA, ANTONIO ( 257 ) 584MADRILEÑA

113 113DÍAZ VILLALVILLA, ANGEL MANUEL ( 223 ) 274CAST.-MANCHEGA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO COMPUESTO CATEGORÍA FEMENINA
1 1AGUDO GARCIA, FATIMA ( 133 ) 1360 169 171 110 110 98EXTREMEÑA

2 3MUÑOZ PICAZO, Mª FLORENCIA ( 125 ) 1298 161 155 99 99 91ARAGONESA

3 5SANJUAN CAPA, Mª JOSE ( 148 ) 1289 156 156 101 104 103MADRILEÑA

4 10RONCO VILLA, Mª TERESA ( 144 ) 1266 157 155 101 96 86MADRILEÑA

5 2SALVADOR GONZALEZ,
ALMUDENA DE ( 150 ) 1302 162 157 99MADRILEÑA

6 11HERRAEZ FERNANDEZ, Mª
CARMEN ( 119 ) 1265 150 160 97VASCA

7 4ATIENZA DEL CASTILLO, CARMEN ( 115 ) 1293 153 155 96CATALANA

8 8BENITO ZARCA, JULIA ( 124 ) 1271 160 158 95ARAGONESA

9 6LUQUE PLASENCIA, PILAR ( 136 ) 1279 160 159CANARIA

10 9SANCHEZ MARTIN, PILAR ( 141 ) 1266 146 156MADRILEÑA

11 17ANTON MAS, MARIA BEGOÑA ( 117 ) 1238 153 150VASCA

12 12DIAZ ZUDAIRE, CRISTINA ( 153 ) 1261 155 150NAVARRA

13 14RUBIO LARRION, Mª CARMEN ( 154 ) 1251 154 150NAVARRA

14 13DELGADO GARRIDO, DOLORES ( 134 ) 1252 161 145EXTREMEÑA

15 18FERNANDEZ-VALMAYOR PEÑAS, ( 146 ) 1237 158 145MADRILEÑA

16 26PEREDA GUIJARRO, JUNCAL ( 116 ) 1186 152 141VASCA

17 31VIDAL GONZALEZ, RAMONA ( 120 ) 1171 159GALLEGA

18 23MARTIN RUIZ, MARIA ( 143 ) 1206 155MADRILEÑA

19 25RUBER GONZALEZ, MARTA ( 129 ) 1187 152VALENCIANA

20 16GARCÍA MUÑOZ, ELENA ( 113 ) 1245 151CATALANA

21 7VILLAR ARES, CRISTINA ( 151 ) 1273 151MADRILEÑA

22 15TORRE SUAREZ, Mª BEATRIZ DE LA ( 152 ) 1247 150ANDALUZA

23 20MADARIAGA EGUSQUIZAGA, Mª
BEGOÑA ( 118 ) 1230 149VASCA

24 30NIETO CACERES, JUANA ( 142 ) 1180 149MADRILEÑA

25 19CURIEL RUBIO, Mª ESTHER ( 123 ) 1232 140CAST.-LEONESA

26 28RAMIREZ GARCIA, NURIA ( 145 ) 1183 139MADRILEÑA

27 22VAQUERO GOMEZ, TOMASA ( 121 ) 1210 136GALLEGA

28 24GHIARA GRAGERA, Mª ARANZAZU ( 127 ) 1195 136VALENCIANA

29 21CENICEROS ROZALEN, BEATRIZ ( 128 ) 1216 136VALENCIANA

30 29VIDAL IBAÑEZ, CRISTINA ( 138 ) 1183 136CANARIA

31 32SAORIN GUILLEN, Mª ANGELES ( 126 ) 1158 125VALENCIANA

32 27RUIZ GONZALEZ, Mª DEL CARMEN ( 132 ) 1184 113EXTREMEÑA

33 33RODRIGUEZ DE JUAN, Mª ( 135 ) 1152EXTREMEÑA

34 34LUCIA HORCAJO, BEATRIZ ( 149 ) 1131MADRILEÑA

35 35BELTRAN PRAT, ROSA MARIA ( 114 ) 1123CATALANA
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36 36GALA LOPEZ, ANA MARIA ( 131 ) 1035VALENCIANA

37 37ARNAY LORENTE, Mª SOCORRO ( 147 ) 1025MADRILEÑA

38 38RODRIGUEZ HERRERA, PAULINA ( 137 ) 1013CANARIA

39 39HERVAS ARMERO, GRACIA MARIA ( 130 ) 946VALENCIANA

40 40VALLE ORVIZ, MONTSERRAT DEL ( 122 ) 921PPDO. DE ASTURIAS
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA MASCULINA
1 1LOPEZ GARRIDO, FELIPE ( 104 ) 1294 162 166 103 108 109ANDALUZA

2 11GUTIERREZ MUÑOZ, XAVIER ( 82 ) 1205 152 159 103 103 92CAST.-MANCHEGA

3 10AMADOR MARIN, JOSE
ANTONIO ( 32 ) 1206 151 152 102 100 102CATALANA

4 4GOÑALONS MECA, BORJA ( 80 ) 1225 150 151 95 91 93BALEAR

5 14CAMPOY NOVAL, RAFAEL ( 51 ) 1188 142 144 100GALLEGA

6 2FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ( 78 ) 1275 161 163 98EXTREMEÑA

7 9MARIEZCURRENA FONT, JORDI ( 27 ) 1208 151 159 95CATALANA

8 21CABILDO FAJARDO, JAVIER ( 95 ) 1171 144 143 92MADRILEÑA

9 8VALLS GRAELLS, JOAN ( 28 ) 1211 153 154CATALANA

10 13GARCIA MONEO, RAIMUNDO ( 39 ) 1190 158 150VASCA

11 18CAJA ROMERO, JUAN ( 33 ) 1178 145 149MURCIANA

12 7ATORRASAGASTI RGUEZ DEL
VALLE, ( 53 ) 1213 149 148PPDO. DE ASTURIAS

13 6ALONSO LOPEZ, JUAN JESUS ( 54 ) 1221 145 146PPDO. DE ASTURIAS

14 5SANTIAGO CAÑIZARES, JESUS ( 98 ) 1222 151 142MADRILEÑA

15 3TORRIJOS ANADON, ANTONIO ( 60 ) 1252 160 138CAST.-LEONESA

16 16ESCOBEDO GARCIA, LUIS ANTONIO ( 71 ) 1182 160 134VALENCIANA

17 20SANZ ARIAS, JULIO ANTONIO ( 81 ) 1171 156CAST.-MANCHEGA

18 17CAJAL LOPEZ, JOSE LUIS ( 63 ) 1182 153ARAGONESA

19 30SANLLEHI FUSTAGUERAS, ENRIQUE ( 31 ) 1160 151CATALANA

20 28ARANGUREN ARANGUREN, J. JAVIER ( 42 ) 1163 148VASCA

21 23LANDA UBETAGOIENA, ION ( 37 ) 1167 147VASCA

22 31PEREZ DIAZ, ALFREDO ( 55 ) 1158 146PPDO. DE ASTURIAS

23 12VELASCO QUINTANILLA, JULEN ( 43 ) 1203 144VASCA

24 24ALONSO LOPEZ, MANUEL ADOLFO ( 56 ) 1167 144PPDO. DE ASTURIAS

25 15VIDAL GOSP, VICENTE ( 68 ) 1186 143VALENCIANA

26 19GOMEZ GUTIERREZ, JOSE ( 26 ) 1177 142CATALANA

27 32GUTIERREZ MUÑOZ, JULIO ( 88 ) 1158 142CAST.-MANCHEGA

28 29SERRANO BRONCANO, IGNACIO ( 101 ) 1163 142MADRILEÑA

29 26GOIKOETXEA GARCIA, PATXI ( 40 ) 1165 135VASCA

30 27RIVERA GRANERO, FCO. JOSE ( 66 ) 1164 131VALENCIANA

31 22PEDRAZA TORRES, JUAN LUIS ( 108 ) 1171 129ANDALUZA

32 25PEDREIRA PEREZ, SENEN ( 277 ) 1165 128GALLEGA

33 33GARCIA QUIROS, FCO. JOSE ( 107 ) 1157ANDALUZA

34 34CALVO ARRUZ, MANUEL ( 38 ) 1156VASCA

35 35CORNELIS MARI, JUAN CARLOS ( 274 ) 1152BALEAR

36 36SEARA ERLEWEIN, CLAUS ( 49 ) 1145GALLEGA
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37 37MORENO LAGUNA, FRANCISCO ( 86 ) 1142CAST.-MANCHEGA

38 38GOMEZ CHABRERA, PABLO ( 65 ) 1142VALENCIANA

39 39COSTA RIBAS, JUAN ( 59 ) 1141CAST.-LEONESA

40 40SENOSIAIN JIMENO, FRANCISCO ( 111 ) 1140NAVARRA

41 41JIMENEZ CAMACHO, ALEJANDRO ( 105 ) 1139ANDALUZA

42 42CANDELA JIMENEZ, MANUEL ( 73 ) 1132VALENCIANA

43 43PARRAGA VILLANUEVA, JOSE Mª ( 85 ) 1130CAST.-MANCHEGA

44 44MARTINEZ FERNANDEZ, ELOY ( 96 ) 1127MADRILEÑA

45 45FERNANDEZ MORAN, ENRIQUE ( 58 ) 1127PPDO. DE ASTURIAS

46 46GOIKOETXEA GARCIA, JOSE LUIS ( 41 ) 1125VASCA

47 47ALVAREZ BERMEJO, ELADIO ( 50 ) 1123GALLEGA

48 48LOPEZ CARVAJAL, ANTONIO ( 30 ) 1115CATALANA

49 49DIAZ BRAVO, SERGIO MANUEL ( 91 ) 1113CANARIA

50 50BETHENCOURT FEBLES, FRANCISCO ( 90 ) 1113CANARIA

51 51GONZALVO LLAMAS, JUAN MANUEL ( 62 ) 1112ARAGONESA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA MASCULINA
52 52CAMPILLO CONTRERAS, JUAN ( 35 ) 1107MURCIANA

53 53ASENSI ALEMANY, JOAQUIN
SALVADOR ( 67 ) 1105VALENCIANA

54 54CALLEJA GOMEZ, BRAULIO ( 102 ) 1100MADRILEÑA

55 55GINER SORIA, FRANCISCO ( 75 ) 1096VALENCIANA

56 56BARREDO HERNANDEZ, JUAN JOSE ( 64 ) 1089VALENCIANA

57 57GONZALEZ SAN JOSE, JOSE MANUEL ( 110 ) 1088NAVARRA

58 58ALVAREZ GONZALEZ, ALBERTO ( 87 ) 1088CAST.-MANCHEGA

59 59PAREDES MARTIN, JOSE ( 103 ) 1081MADRILEÑA

60 60MONTOLIO LOPEZ, FRANCISCO ( 76 ) 1076VALENCIANA

61 61GRANDAL D'ANGLADE, ANXO ( 47 ) 1070GALLEGA

62 62BODERO TAPIA, FCO. DANIEL ( 36 ) 1067VASCA

63 63IGLESIAS FUERTES, ABEL ( 45 ) 1060GALLEGA

64 64OÑA VICIANA, JOSE ( 106 ) 1059ANDALUZA

65 65TIRADO PRATS, JESUS ( 273 ) 1059BALEAR

66 66IGLESIAS GARCIA, MIGUEL ANGEL ( 46 ) 1048GALLEGA

67 67PEREZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL ( 44 ) 1047VASCA

68 68ROJO MARTINEZ, PASCUAL ( 34 ) 1040MURCIANA

69 69SECILLA MARTIN, FRANCISCO ( 97 ) 1038MADRILEÑA

70 70MORILLAS VAZQUEZ, JOSEP MANEL ( 29 ) 1032CATALANA

71 71RODRIGUEZ DIAZ, EUSEBIO ( 89 ) 1020CANARIA

72 72BOHOYO GARCIA, FLORENCIO ( 93 ) 1019MADRILEÑA

73 73REYNOLDS, FRANCIS ( 100 ) 1017MADRILEÑA

74 74GARCIA ALVAREZ, JUAN ANTONIO ( 94 ) 1016MADRILEÑA

75 75ORTIZ CAMINO, JUAN FELIPE ( 83 ) 987CAST.-MANCHEGA

76 76COSTA JIMENEZ, MIGUEL ( 61 ) 972CAST.-LEONESA

77 77INIESTA REDONDO, ALAIN ARTURO ( 77 ) 971VALENCIANA

78 78NAVARRO NAVARRETE, JORDI ( 99 ) 963MADRILEÑA

79 79VERA MORENO, LUIS ( 52 ) 956GALLEGA

80 80GUILLEN ANDUEZA, LUIS FERNANDO ( 112 ) 941NAVARRA

81 81CAZADOR DE PABLOS, CARLOS ( 79 ) 909BALEAR

82 82BELMONTE BRAVO, JUAN CARLOS ( 57 ) 901PPDO. DE ASTURIAS

83 83MARTINEZ IBAÑEZ, DOROTEO ( 69 ) 881VALENCIANA

84 84SANCHEZ CARRETERO, JORGE ( 84 ) 872CAST.-MANCHEGA

85 85APARICIO NAVARRO, JOSE ( 74 ) 860VALENCIANA

86 86VILAR NOGUES, FCO. MANUEL ( 48 ) 848GALLEGA

87 87MIRET TORREMOCHA, JAVIER ( 70 ) 676VALENCIANA

88 88OÑA BORCHERS, ALEJANDRO JESUS ( 109 ) 388ANDALUZA
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LI CTO. DE ESPAÑA ABSOLUTO
Madrid

20-23/JULIO/2000

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL
Clas. Prev. Apellidos y nombre Dorsal Previa 1/1 1/8 1/4 1/2 3º,4º 1º, 2º Fed. Autonómica

DIVISIÓN ARCO RECURVADO CATEGORÍA FEMENINA
1 1GALLARDO VICENTE,

ALMUDENA ( 18 ) 1299 156 110 103 95MADRILEÑA

2 2GOMEZ GARCIA, ISABEL
MARIA ( 25 ) 1236 150 102 95 93ANDALUZA

3 5ALONSO BLANCO, ANA ( 1 ) 1188 138 90 94 92CATALANA

4 3LOPEZ DOMINGUEZ, IRENE ( 14 ) 1227 143 91 94 92CAST.-MANCHEGA

5 6BELTRAN PEÑALVER,
MAGDALENA ( 6 ) 1167 142 87GALLEGA

6 7GARCIA PEON, MONICA ( 7 ) 1162 128 87GALLEGA

7 8KREIKEMEYER, DAGMAR MAGNA ( 8 ) 1150 135 87PPDO. DE ASTURIAS

8 4RODRIGUEZ CAMARA,
ENCARNACION ( 22 ) 1198 135 84ANDALUZA

9 11CRUZ HERNANDEZ, VIRGINIA DE
LA ( 9 ) 1105 125CAST.-LEONESA

10 15BERMUDEZ SOTO, Mª JOSE ( 11 ) 1041 124VALENCIANA

11 14MARBAN DE SALVADOR, EMMA ( 20 ) 1043 122MADRILEÑA

12 9PEÑA SANTAREM, SUSANA ( 5 ) 1137 119VASCA

13 10GONZALEZ IMAZ, ELENA ( 3 ) 1123 117VASCA

14 12GARCIA CANALEJO, EVA ( 23 ) 1093 117ANDALUZA

15 16MARTINEZ DE MARCO, Mª JOSEFA ( 2 ) 1035 98MURCIANA

16 13CASADO LABELLA, ESTHER ( 19 ) 1049 94MADRILEÑA

17 19GUTIERREZ MAYO, IDOIA ( 4 ) 1016VASCA

18 23VIDAL GASCON, RAQUEL ( 10 ) 818VALENCIANA

19 21BORRAS LAMATA, CLARA ( 12 ) 878BALEAR

20 22CORDERO MEDINA, ASUNCION ( 15 ) 858CANARIA

21 17SERRANO BRONCANO, Mª BELEN ( 17 ) 1034MADRILEÑA

22 20LOPEZ SEDEÑO, JOSEFA ( 21 ) 968MADRILEÑA

23 18CANALEJO ALCANTARA,
FRANCISCA ( 24 ) 1028ANDALUZA
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